
ZARZĄDZENIE NR 10/ 2013
STAROSTY KIELECKIEGO

z dnia 7 lutego 2013 r.

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 
w placówce opiekuńczo-wychowawczej w 2013r. 

Na podstawie art. 196 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(Dz. U. Nr 149, poz. 887 z późn. zmianami)zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo-
wychowawczej w roku 2013r. w: 

1. Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej Typu Rodzinnego w Woli Kopcowej, ul. Kielecka 14 gm. 
Masłów w wysokości: 2.438,85 zł. 

2. Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej Typu Rodzinnego w Jaworzu 72, gm. Zagnańsk w wysokości: 
3.360,80 zł. 

3. Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej Typu Rodzinnego w Wójtostwie 33 B, gm. Daleszyce 
w wysokości: 2.584,87 zł, 

4. Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej Typu Rodzinnego w Zabłociu 56, gm. Zagnańsk w wysokości: 
2.388,00 zł, 

5. Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej Typu Rodzinnego w Podkonarzu 40, gm. Bodzentyn 
w wysokości: 2.505,00 zł 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom placówek opiekuńczo-wychowawczych typu 
rodzinnego Powiatu Kieleckiego. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 
ogłoszone. 

 

Starosta Kielecki 

Zdzisław Wrzałka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 lutego 2013 r.

Poz. 936


		2013-02-18T14:51:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




